exceccatio: ibi. **Cū imūd̄ sp̄ns.** Circa primū sciēdū fin q; dī luc. xj. aliū volentes experiri xp̄i potestate p̄ce bāt sibi signa fieri in corporib; celestib; qd̄ p̄cebat nō ex deuotione: sed magis ex curiositate z calūmiae z hoc ē quod dicit. n **Ap̄olumus** a te signū videre nō qd̄ciq; sed d̄ ce

lo: ut babet Lu

ce. xj. Qui respō

dēs ait illis. o

Generatio ma

la. q; ex p̄scuto

ribus. p̄betarū

descenderant.

p Et adultera

q; patres eoz

idolatre fuerāt.

q Signū que

rit. de celo. scz.

r Et signū nō

dabit ei. de ce

stib; q; sunt in

digni p̄ter eo;

curiositatē z ma

liciā. s Mis

signū ionē p̄phe

te q; dicit terre

nī sūt z infi

m signū habe

būt: z hoc ē quod

subdit.

t Sicut em̄ fu

it ionas. z patet

v Tiri minūte.

Hic exp̄mī

coz condēnatiō

q; gētēles pecca

tores egerūt pe

nitētā z p̄dīca

tōez. p̄betarū:

z pharisei obſtinati sunt in p̄dicatōe xp̄i: q; en̄ erat do minus. p̄betari: z id ex facto illoz apparet condēnatio iusta istoz: z hoc ē quod dicit. Minūte viri sur gent in iudicio. r̄c. hoc ē dictū ex facto eoz apparetē iusta condēnatio istoz. sequit. r Regina austri. i. regina saba: de qua habet. iii. Reg. r. Et dicit be regina austri: quia regnū qd̄ est in australi p̄te respectu iūm y. Surge in iudicio: hoc ē ex facto suo ostendetur istoz iusta p̄dēnatiō. a Qui aveit a finib; terre. id est a longinquis p̄tibus. b Audire sapiam salomo nis. q; nō fuit nisi solū figura xp̄i. c Et ecce plus q; salomon hic. i. xp̄s p̄ntialiter positus cui p̄dīcatōez iū dei contempserūt. d Cum aut̄ immūdus. Hic po nit̄ eoz exēccatioz p̄fessio a dyabolo. Ab cuius euidentiaz sciēdū q; potestis dyabolo fuit eiecta q; dāmodo a populo iudaico per legis dationem: que ex cludebat cultū demoni: z inducebāt ad colēdū vñm de um verum: z sic eiectus transiit ad possidēdū pleni us gentiles sine lege z p̄betari oraculis viuentes: z id eos temebat in idolatria subiectos: sed adueniēte: c̄bi p̄dīcatione z apostolowm iudei pro maiori par te fuerunt increduli: gentiles autēm deuote fidem xp̄i z apostolorum acceperunt: z sic dyabolus eiectus ab eis p̄ fidem c̄risti reuersus est ad possidēdū populi iudaicum errore exēccatum: z sic facta sunt nouissima būtū populi peiora priorib;: quia status populi iudaici p̄ior est modo q; fuerit a principio ante legēz da tam: hoc ē ergo quod dicit. d Cū immūd̄ sp̄ns erit ab ho. i. a populo iudaico viuente sub lege iūature: quia eiectus est per suscep̄tionem legis mōtaice. e Ambulat p̄ loca arida. i. corda gentilium. f Querens requiem. id est in ipsis p̄ perpetuam man sionē. g Et n̄ inuit. q; p̄dīcatib; aplis iūd̄ eiect⁹ fuit